
 

 

Poradenství pro studenty se specifickými potřebami 

Cílem VŠB – Technické univerzity Ostrava je vytvořit rovné podmínky pro studium všem studentům  
a snížit bariéry studentům se specifickými potřebami v přístupu k vysokoškolskému vzdělání 
v akreditovaných studijních programech. 

Uchazeči o studium a studenti VŠB – Technické univerzity Ostrava mají možnost využít služeb v rámci 
Poradenského centra. Nabízíme pomoc při řešení studijních a osobních problémů, odborné konzultace 
a služby studentům se specifickými potřebami. 

Také na všech našich fakultách najdete proškolené studijní referentky, které vám pomůžou zorientovat 
se na VŠB – Technické univerzitě Ostrava. 

Další informace získáte zde: https://www.vsb.cz/cs/o-univerzite/poradenske-centrum/ 

Potřebujete-li pomoci, obraťte se prostřednictvím kontaktního e-mailu na poradenské centrum, kde 
vám rádi poradíme. 

Kontaktní e-mail: poradenske.centrum@vsb.cz 

V Ostravě dne 1.6.2023   RNDr. Alena Prášková 

 

 

 

 

 

https://www.vsb.cz/cs/o-univerzite/poradenske-centrum/
https://www.vsb.cz/cs/o-univerzite/poradenske-sluzby/poradenske-centrum/

